Администрация
сельского поселения «Красновеликанское»
муниципального района"Забайкальский район"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июля  2017 года								№ 22

п.с.т. Красный Великан

Об отмене Постановления от 15. 12. 2015 г  № 51

  В соответствии  с ч.4 ст.7 Федерального  закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 25 Устава сельского поселения «Красновеликанское» постановляю:

1.Отменить муниципальный правовой  акт:                                                                                                                   - Постановление от  15. 12. 2015 г  №51  «Об утверждении Административного регламента « Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков на территории сельского поселения «Красновеликанское», и земельных участков на территории сельского поселения «Красновеликанское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном  издании "Красновеликанский вестник"

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»                                                                            О.Г.Зимина